

# coop

# DISKONT

## Platnost 5. 7. - 18. 7. 2023 nebo do vyprodání zásob

### NÁŠ KUPON 5. 7. - 11. 7. 2023

coop DISKONT

Král sýrů  
Originál,  
Zelený pepř,  
Paprika  
120 g



# 4 x 29,90

100 g = 24,92 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

### NÁŠ KUPON 5. 7. - 11. 7. 2023

coop DISKONT

Budvar 33,  
Budvar Original  
pivo světlý ležák  
0,5 l

+ 3 Kč záloha  
na lahev



# 20 x 16,90

1 l = 33,80 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

### NÁŠ KUPON 12. 7. - 18. 7. 2023

coop DISKONT

Pepsi,  
Pepsi Max,  
Mirinda Orange  
1,5 l



# 6 x 21,90

1 l = 14,60 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

### NÁŠ KUPON 12. 7. - 18. 7. 2023

coop DISKONT

Toaletní papír  
trivrstvý XXL 16 ks



# 1 x 79,90

1 ks = 4,99 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

Špekáčkový  
pikantní točený salám  
cena za 100 g  
Ve vybraných  
prodejnách.



13,90  
100 g = 13,90 Kč

Kuřecí stripsy Zizu  
obalované  
1 kg



194,90  
1 kg = 194,90 Kč

Mrož  
Jahody,  
Maliny  
60 ml



16,90  
100 ml = 28,17 Kč

Kuba  
50 ml



14,90  
100 ml = 29,80 Kč

Dort  
s vanilkovou/čokoládovou  
příchutí  
615 ml



29,90  
1 l = 48,62 Kč

Smetanito  
vybrané druhy  
150 g



29,90  
100 g = 19,93 Kč

Hellmann's  
Originál Majonéza,  
Tatarská omáčka  
405 ml



49,90  
100 ml = 12,32 Kč

Rama  
Classic, Máslová příchuť  
400 g



59,90  
100 g = 14,98 Kč

Tatranky  
vybrané druhy  
33 g



6,90  
100 g = 20,91 Kč

BeBe Dobré ráno  
Jemné, Kakaové  
130 g + 23 %



22,90  
100 g = 17,62 Kč

Kit Kat  
vybrané druhy  
40/41,5/42 g



13,90  
100 g = 34,75/33,49/33,10 Kč

JoJo  
Medvídky, Kyselé žížalky,  
Marsmallow  
80 g



17,90  
100 g = 22,38 Kč

Hello Ovocná přesnídávka  
vybrané  
druhy  
sáček  
100 g



11,90  
100 g = 11,90/13,90 Kč

Jihlavanka Standard  
Originál, Extra jemná  
mletá káva  
150 g



39,90  
100 g = 26,60 Kč

Nutella biscuits  
193 g



63,90  
100 g = 33,11 Kč

TUC,  
TUC mini  
vybrané  
druhy  
100 g



23,90  
100 g = 23,90 Kč

Puding  
Dr. Oetker, vybrané druhy  
40/42/52 g



14,90  
100 g = 37,25/35,48/28,65 Kč

Želírovací cukr  
Dr. Oetker, vybrané druhy  
250/500 g



37,90  
100 g = 15,16 Kč, 1 kg = 79,80/99,80 Kč

Gelfix  
Dr. Oetker, vybrané druhy  
20/25 g



19,90  
100 g = 99,50/107,60/119,60 Kč

Pomůcky  
ke konzervování  
Dr. Oetker, vybrané druhy  
5/20/40/80 g



5,90  
100 g = 118,-/39,50/214,50/49,75/33,63 Kč

Cappy  
vybrané  
nápoje  
1 l



33,90  
1 l = 33,90 Kč

Jupik Aqua  
vybrané  
druhy  
0,5 l



15,90  
1 l = 31,80 Kč

Birgo  
vybrané  
druhy  
0,5 l



19,90  
1 l = 39,80 Kč

Big Shock!  
energy drink  
vybrané druhy  
0,5 l



24,90  
1 l = 49,80 Kč

Božkov  
Originál 37,5 %,  
Bílý 30 %, Černý 33 %  
0,5 l



159,90  
1 l = 319,80 Kč

Radegast  
Rázná 10  
světlé výčepní  
pivo  
0,5 l



16,90  
1 l = 33,80 Kč

Radegast  
Ryze  
hořká 12,  
Temně  
hořká 12



17,90  
1 l = 35,80 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10  
světlé výčepní  
pivo  
0,5 l



11,90  
1 l = 23,80 Kč

Birell  
Světlý, Polotmavý  
nealkoholické  
pivo  
0,5 l



13,90  
1 l = 27,80 Kč

Víno  
Zámecké  
vinařství  
Bzenec  
vybrané  
druhy  
0,75 l



89,90  
1 l = 119,87 Kč

Moravská  
Švestka,  
Hruška  
38 %  
0,5 l



149,90  
1 l = 299,80 Kč

**SOUTĚŽ BOŽKOV**  
TUZEMSKÉ LÉTO  
#Božani  
JDI PO SPRÁVNÉ ZNAČCE

**VYHRAJ 10x POUKAZ NA KOUZELNÁ MÍSTA V ČR A MNOHO DALŠÍCH VÝHER**

KUP  
1x BOŽKOV ORIGINAL 0,5L  
A 1x LIBOVOLNÝ BOŽKOV 0,5L  
A REGISTRUJ SE  
NA WEBU  
LETOSBOZKOVEM.CZ  
NEBO POŠLI SMS NA  
ČÍSLO 736 373 737

VÍCE INFORMACÍ NA  
WWW.LETOSBOZKOVEM.CZ  
SOUTĚŽ PROBHÁ  
1. 7. - 31. 8. 2023



# Nakupujte levně!

<b>Pegas Premium</b> King Cone 180 ml  <b>29,90</b> 100 ml = 16,61 Kč	<b>Paráda</b> Jahoda 115 ml  <b>17,90</b> 100 ml = 15,57 Kč	<b>Nowaco file</b> 300 g + 100 g  <b>109,90</b> 100 g = 36,63 Kč	<b>Rybí prsty</b> předsmažené 250 g + 50 g  <b>47,90</b> 100 g = 19,16 Kč	<b>Tvaroh polotučný</b> 250 g  <b>19,90</b> 100 g = 7,96 Kč	<b>Smetana ke šlehání</b> 33 % 200 g  <b>29,90</b> 100 g = 14,95 Kč	<b>Smetana zakysaná</b> krémová 15 % 200 g  <b>16,90</b> 100 g = 8,45 Kč	<b>Tradiční pomazánkové</b> neochucené 200 g  <b>32,90</b> 100 g = 16,45 Kč	<b>Sýr Žervé</b> neochucený 120 g  <b>21,90</b> 100 g = 18,25 Kč	<b>Jogurt</b> Bílý/Jahodový s kulturou BiFi krémový 380 g  <b>21,90</b> 100 g = 5,76/6,55 Kč
--	--	--	--	---	---	---	--	---	---

<b>Mila Mini</b> 180 g  <b>79,90</b> 100 g = 44,39 Kč	<b>Tatranky</b> Sedlá, celomáčené vybrané druhy 30 g  <b>6,90</b> 100 g = 23,- Kč	<b>Želé v čokoládě</b> Banány, Višně, Meruňky 45 g  <b>14,90</b> 100 g = 33,11 Kč	<b>Tchibo Gold</b> Selection Crema 180 g, Selection 200 g  <b>127,90</b> 100 g = 71,06/63,95 Kč	<b>Tchibo Family</b> mletá káva 250 g  <b>56,90</b> 100 g = 22,76 Kč	<b>Čaj Jemča</b> Klub pravý černý 37,5 g, Bezový květ s citronem 40 g  <b>19,90</b> 100 g = 53,07/49,75 Kč	<b>Dle Gusta</b> Lahůvková paštika, Játrová paštika, Šunková pěna 120 g  <b>15,90</b> 100 g = 13,25 Kč	<b>Čočka velkozrná</b> 500 g  <b>26,90</b> 1 kg = 53,80 Kč
---	---	--	---	---	---	---	--

<b>Rýžová kaše</b> Dr. Oetker, vybrané druhy 50/52 g  <b>16,90</b> 100 g = 33,80/32,50 Kč	<b>Ovesná kaše</b> Dr. Oetker, vybrané druhy 54/55/58 g  <b>11,90</b> 100 g = 22,04/20,52/30,73 Kč	<b>Corn flakes</b> kukuřičné lupínky 750 g  <b>49,90</b> 1 kg = 66,53 Kč	<b>Zlaté Polomáčené</b> Mléčné, Hořké 100 g  <b>14,90</b> 100 g = 14,90 Kč	<b>Bohemia</b> Vroubky, PopChips, Chipsy čočkové vybrané druhy 65 g  <b>24,90</b> 100 g = 38,31/53,69 Kč	<b>Brambůrky</b> Solené, Paprikové 300 g  <b>49,90</b> 100 g = 16,63 Kč
--	---	---	---	--	--

<b>Vinium víno Bag in Box</b> vybrané druhy 3 l  <b>159,90</b> 1 l = 53,30 Kč	<b>Vitana přísady do pečeni</b> Cukr vanilkový 10 g, Ztužovač šlehačky 13 g, Kypřicí prášek 5 x 13 g, Cukr vanilínový 5 x 20 g  <b>4,90</b> 100 g = 99,-/37,69/24,46/18,90 Kč	<b>Polévka Vitana</b> vybrané druhy 27/30/38/48 g  <b>13,90</b> 100 g = 51,48/46,33/36,58/28,96 Kč	<b>Kečup jemný</b> 1,5 kg  <b>74,90</b> 1 kg = 49,93 Kč	<b>Rajčatový protlak</b> 140 g  <b>16,90</b> 100 g = 12,07 Kč	<b>Těstoviny</b> bezvaječné, vybrané druhy 500 g  <b>19,90</b> 1 kg = 39,80 Kč	<b>Slunečnicový olej</b> 1 l  <b>39,90</b> 1 l = 39,90 Kč
--	--	---	---	---	---	---

<b>Magnesia přírodní</b> Neperlivá, Jemně perlivá, Perlivá 1,5 l  <b>15,90</b> 1 l = 10,60 Kč	<b>Ondrášovka</b> s příchutí vybrané druhy 1,5 l  <b>14,90</b> 1 l = 9,93 Kč	<b>Coca Cola, Fanta, Kinley</b> vybrané nápoje 0,5 l  <b>23,90</b> 1 l = 47,80 Kč	<b>Kubík Waterrr</b> vybrané druhy 0,25 l  <b>12,90</b> 100 ml = 5,16 Kč	<b>De Luxe La Chambre</b> šumivý alkoholický nápoj 1,5 l  <b>99,90</b> 1 l = 66,60 Kč	<b>Dublón</b> Karibský rum 38 % triletý 0,5 l  <b>199,90</b> 1 l = 399,80 Kč	<b>Žitná Stará Myslivecká</b> 38 % 0,5 l  <b>154,90</b> 1 l = 309,80 Kč	<b>Hanácká vodka</b> 37,5 % 0,5 l  <b>144,90</b> 1 l = 289,80 Kč
--	--	--	---	--	--	--	---

<b>Birell</b> Světlý, Polotmavý nealkoholické pivo 0,5 l  <b>18,90</b> 1 l = 37,80 Kč	<b>Velkopopovický Kozel 11</b> pivo světlý ležák 0,5 l  <b>17,90</b> 1 l = 35,80 Kč	<b>Pardál</b> světlé výčepní pivo 0,5 l  <b>9,90</b> 1 l = 19,80 Kč	<b>Budvar výčepní</b> světlé výčepní pivo 0,5 l  <b>11,90</b> 1 l = 23,80 Kč	<b>Primus</b> světlé výčepní pivo 0,5 l  <b>8,90</b> 1 l = 17,80 Kč	<b>Braník světlý</b> světlé výčepní pivo 2 l  <b>42,90</b> 1 l = 21,45 Kč	<b>Sardinky Giana</b> vybrané druhy 125 g (p. p. 82/90 g)  <b>24,90</b> 100 g p. p. = 30,37/27,67 Kč	<b>Kuchyňské utěrky Harmony</b> EveryDay Family 1 role  <b>49,90</b> 1 role = 49,90 Kč	<b>Kosmetické utěrky</b> třívrstvé box 130 ks  <b>39,90</b> 1 ks = 0,31 Kč
---	---	--	---	--	--	--	--	---

<b>Jar prostředek na nádobí</b> vybrané druhy 450 ml  <b>39,90</b> 100 ml = 8,87 Kč	<b>Cif krém</b> vybrané druhy 500 ml  <b>69,90</b> 1 l = 139,80 Kč	<b>Sanytol dezinfekce</b> čistič sprej vybrané druhy 500 ml  <b>79,90</b> 1 l = 159,80/179,80 Kč	<b>Bref Power Aktiv</b> Pine, Lavender 3 x 50 g  <b>79,90</b> 1 ks = 26,63 Kč	<b>WC závěs Clean</b> kuličky 2 x 35 g Levandule, Limetka  <b>39,90</b> 1 ks = 19,95 Kč	<b>Toaletní papír Linteo vlhčený</b> vybrané druhy 60 ks  <b>34,90</b> 1 ks = 0,58 Kč	<b>Dětské pleny Pampers</b> Premium, vybrané druhy 34/40/46 ks  <b>339,90</b> 1 ks = 10,-/8,50/7,39 Kč	<b>Vlhčené ubrusy Pampers</b> vybrané druhy 52 ks  <b>39,90</b> 1 ks = 0,77 Kč
--	---	--	--	--	--	---	---

<b>Persil</b> prací prostředek vybrané druhy 13/17/19 praní  <b>149,90</b> 1 praní = 11,53/8,82/7,89 Kč	<b>Lenor aviváž</b> vybrané druhy 2 x 925 ml/2 x 1 230 ml  <b>149,90</b> 1 l = 81,03/60,93 Kč	<b>Sprchový gel Radox</b> vybrané druhy 225 ml  <b>54,90</b> 100 ml = 24,40 Kč	<b>Zubní kartáček Special</b> Super soft, Soft 1 ks  <b>19,90</b> 1 ks = 19,90 Kč	<b>Propesko</b> kapsičky pro psy/kočky vybrané druhy 4 x 100 g  <b>39,90</b> 100 g = 9,98 Kč	<b>Friskies</b> kapsičky pro kočky vybrané druhy 12 x 85 g  <b>99,90</b> 100 g = 9,79 Kč	<b>Frolic</b> pochoutky pro psy vybrané druhy 105/170/175 g  <b>44,90</b> 100 g = 42,76/26,41/25,66 Kč	<b>Kompletní krmivo pro psy</b> granule s hovězím, druživým a zeleninou 8 kg  <b>199,90</b> 1 kg = 24,99 Kč
---	--	---	---	--	--	--	---

**coop DISKONT**

DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace.



**COOP Mobil**  
(červenec 2023)

Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).